
  

 

UCHWAŁA NR 13/540/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, poz. 1571 i poz. 1815) oraz uwzględniając postanowienia Zasad 

oceny Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji przez IZ RPO, stanowiących załącznik do 

uchwały Nr 15/438/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 

r., uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr 14/569/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

12 kwietnia 2017 r. w sprawie przyjęcia opinii dotyczącej Strategii Obszaru Rozwoju 

Społeczno-Gospodarczego Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego (z późn. zm.1), w załączniku do 

uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Załącznik nr 3 PI 4c – Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym  

i mieszkaniowym do opinii, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Załącznik nr 4a PI 4e - Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie 

strategii niskoemisyjnej- oświetlenie uliczne do opinii, otrzymuje brzmienie jak załącznik 

Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 5 – PI 6b – Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej* do opinii, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik nr 15  PI 9b - Działanie 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów 

funkcjonalnych do opinii, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                 
1 Wymieniona uchwała została zmieniona uchwałami Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego: Nr 38/1712/17 z dnia 

27 września 2017 r., Nr 7/244/18 z dnia 21 lutego 2018 r., Nr 12/510/18 z dnia 28 marca 2018 r., 15/700/18 z dnia 20 kwietnia 

2018 r., Nr 42/2043/18 z dnia 30 października 2018 r. oraz Nr 36/1640/19 z dnia 18 września 2019 r. 

* nie weryfikowano pod kątem KPOŚK i Master Planu. 



  

UZASADNIENIE 

 

1. Przedmiot regulacji: 

Przedmiotem niniejszej regulacji jest przyjęcie zmiany do „Opinii dotyczącej Strategii 

Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego” w zakresie 

Załącznika nr 3 PI 4c – Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym  

i mieszkaniowym, Załącznik nr 4a PI 4e - Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i 

promowanie strategii niskoemisyjnej- oświetlenie uliczne, Załącznik Nr 5 – PI 6b – Działanie 

4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej oraz Załącznik nr 15  PI 9b - Działanie 6.2 

Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych. 

 

2. Podstawa prawna: 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 i 4a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 512, poz. 1571 i poz. 1815) „Zarząd Województwa wykonuje zadania 

należące do samorządu województwa, nie zastrzeżone na rzecz sejmiku województwa i 

wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych. Do zadań Zarządu Województwa 

należy w szczególności (…) przygotowanie projektów strategii rozwoju województwa i innych 

strategii rozwoju, planu zagospodarowania przestrzennego, regionalnych programów 

operacyjnych, programów służących realizacji umowy partnerstwa w zakresie polityki 

spójności oraz ich wykonanie”. 

Zgodnie z treścią Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego 

przez IZ RPO, stanowiących załącznik do uchwały Nr 15/437/15 Zarządu Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego z dnia 15 kwietnia 2015 r. „Strategia Obszaru Rozwoju Społeczno-

Gospodarczego musi zostać pozytywnie zaopiniowana przez IZ RPO w zakresie możliwości 

finansowania przedsięwzięć z Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego w ramach RPO. 

Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, listy projektów  

i harmonogramu finansowego.” 

 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Zakres powyższej regulacji nie podlega ustawowym konsultacjom. 

 

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

Polityka terytorialna jest narzędziem realizacji Strategii rozwoju województwa 

kujawsko-pomorskiego do roku 2020 – Plan modernizacji 2020+. Będzie ona wdrażana 

w głównej mierze poprzez środki Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, na czterech poziomach tj.: 

 Poziom wojewódzki – obejmuje miasta Bydgoszcz i Toruń oraz obszar powiązany  

z nimi funkcjonalnie (ZIT wojewódzki). 

 Poziom regionalny i subregionalny - obejmuje miasta Włocławek, Grudziądz  

i Inowrocław wraz z obszarami powiązanymi z nimi funkcjonalnie (OSI miast 

regionalnych/subregionalnego).  

 Poziom ponadlokalny (powiatowy) – obejmuje obszar powiatu ziemskiego - Obszary 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. 

 Poziom lokalny – w ramach realizacji idei rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność (RLKS). 

Wdrażanie działań z zakresu polityki terytorialnej województwa kujawsko-

pomorskiego na poziomie regionalnym, subregionalnym oraz ponadlokalnym odbywa się na 

podstawie opracowanej Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru 

Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Przedmiotowy dokument został zaopiniowany przez IZ 

RPO na podstawie przygotowanych „Zasad oceny Strategii Obszaru Strategicznej Interwencji 

przez IZ RPO” oraz „Zasad oceny Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego przez 



  

IZ RPO”. Opinia ta dotyczy m.in. kierunków i celów, przyjętych wartości wskaźników, listy 

projektów i harmonogramu finansowego. 

W celu realizacji powyższych zadań, dnia 1 lipca 2015 r. Zarząd Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego uchwałą Nr 26/876/15 powołał Zespół ds. oceny Strategii Obszaru 

Strategicznej Interwencji i Strategii Obszaru Rozwoju Społeczno-Gospodarczego. Zespół  

dokonał opinii w zakresie powiązań problemów, sytuacji społeczno-gospodarczej 

zdefiniowanych w diagnozie Strategii OSI i ORSG, w odniesieniu do wykazanej logiki 

interwencji. 

W związku z aktualizacją Strategii ORSG Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego oraz w 

celu umożliwienia beneficjentom aplikowania o środki w konkursach dedykowanych polityce 

terytorialnej z zakresu Działania 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym  

i mieszkaniowym, Działania 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii 

niskoemisyjnej - oświetlenie uliczne, Działania 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej 

oraz Działania 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych, nastąpiła 

konieczność zmiany przedmiotowej uchwały. 

 

5. Ocena skutków regulacji: 

Zakres powyższej regulacji nie niesie za sobą bezpośrednich skutków finansowych.  

 

 



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Powiat Golub-Dobrzyń

Poprawa efektywności energetycznej placówek oświatowych Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego- Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Wielgiem,

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Wielgiemm oraz budynek

admnistracyjno- dydaktyczny Zespołu Szkół w Kowalewie Pomorskim przy ul.

Odrodzenia 8

3 141 522,72 zł 2 919 749,94 zł 221 772,78 zł 1 666 308,04 zł 1 475 214,68 zł n/d n/d 1 446 505,940 kWh/rok 288,240 ton /rok CO2 2 Tak

2 Powiat Golub-Dobrzyń
Poprawa efektywności energetycznej placówek oświatowych Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego-Zespół Szkół nr 1 w Golubiu-Dobrzeniu
1 878 960,96 zł 1 638 100,20 zł 240 860,76 zł 994 940,86 zł 884 020,10 zł n/d n/d 2 193 233,30 kWh/rok 473,640 t/rok CO2 1 Tak

3 Gmina Ciechocin

Kompleksowa modernizacja energetyczna budynków: Urzędu Gminy i Szkoły

Podstawowej w Ciechocinie wraz z wymianą jego wyposażenia na

energooszczędne

1 547 309,21 zł 1 532 102,19 zł 15 207,02 zł 1 104 855,48 zł 442 453,73 zł n/d n/d 494 550,190 kWh/rok 207,120 ton/rok 2 Tak

4 Miasto Golub-Dobrzyń
Poprawa efektywności energetycznej Budynku Przedszkola Publicznego nr 2 w

Golubiu-Dobrzyniu 
845 510,54 zł 828 282,69 zł 17 227,85 zł 704 040,28 zł 141 470,26 zł n/d n/d 240 030,55 KWh/rok 61,247 MG CO2/rok 1 Tak

5 Gmina Golub-Dobrzyń Termomodernizacja świetlic wiejskich  w Handlowym Młynie i Nowejwsi 555 767,12 zł 477 286,27 zł 78 480,85 zł 381 829,00 zł 173 938,12 zł n/d n/d

1. Budynek Świetlicy w Nowej Wsi, 2. Budynek

świetlicy wiejskiej w Handlowym Młynie - 301

826,306 kWh/rok

1. Budynek Świetlicy w Nowej Wsi, 2. Budynek

świetlicy wiejskiej w Handlowym Młynie - 81,120

ton równoważnika CO2

2 Tak

6 Gmina Radomin
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie

gminy Radomin
357 946,67 zł 357 946,67 zł 0,00 zł 286 357,33 zł 71 589,34 zł n/d n/d

426 567,00 kWh/rok - Szkoła Podstawowa w

Radominie,

137,238 tony równoważnika CO 2 - Szkoła

Podstawowa w Radominie
1 Tak

7 Gmina Radomin
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie

gminy Radomin
697 620,65 zł 545 799,24 zł 151 821,41 zł 278 357,61 zł 419 263,04 zł n/d n/d

290 164,780 kWh/rok -Szkoła Podstawowa w

Płonnem- Szkoła Podstawowa w Dulsku

5218,267 tony równoważnika CO 2 - Szkoła

Podstawowa w Płonnem- Szkoła Podstawowa w

Dulsku

2 Tak

Wartość dofinansowania (wkład UE) zgodnie z

podpisaną umową (aneksem) wynosi 278 357,61

zł. W tabeli wskazano wartość zgodnie z

podpisaną umową (aneksem). Z uwagi na

powyższe należy dokonać stosownej korekty w

Strategii ORSG Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego.

8 Gmina Zbójno

Zwiększenie efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej oraz

zwiększenie udziału energii ze źródeł odnawialnych w Gminie Zbójno w

produkcji energii w Gminie Zbójno

976 779,11 zł 934 377,79 zł 42 401,32 zł 555 674,47 zł 421 104,64 zł n/d n/d 233 699,09 kWh/rok 63,94 ton CO2/rok 1 Tak

10 001 416,98 zł 9 233 644,99 zł 767 771,99 zł 5 972 363,07 zł 4 029 053,91 zł n/d n/d 12

10 001 416,98 zł 9 233 644,99 zł 767 771,99 zł 5 972 363,07 zł 4 029 053,91 zł n/d n/d 12

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

6 859 894,26 zł 6 313 895,05 zł 545 999,21 zł 4 306 055,03 zł 2 553 839,23 zł n/d n/d 12

6 859 894,26 zł 6 313 895,05 zł 545 999,21 zł 4 306 055,03 zł 2 553 839,23 zł n/d n/d 12

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

3 141 522,72 zł 2 919 749,94 zł 221 772,78 zł 1 666 308,04 zł 1 475 214,68 zł n/d n/d 0

3 141 522,72 zł 2 919 749,94 zł 221 772,78 zł 1 666 308,04 zł 1 475 214,68 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d 0

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - wszystkie projekty

3. Szacowany roczny spadek emisji gazów

cieplarnianych - tony równoważnika CO2/rok

4. Liczba zmodernizowanych energetycznie

budynków - szt.

Czy projekt kwalifikuje się do wsparcia? Uwagi

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

Koszty kwalifikowalne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 13/540/20

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 8 kwietnia 2020 r.

ORSG P. Golubsko-Dobrzyński Wskaźnik produktu

Koszty niekwalifikowalne

Źródła finansowania

Załącznik nr 3 PI 4c - Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym

Wartość całkowita

1.Sprzedaż energii cieplnej na cele komunalne -

GJ/rocznie

1. Liczba gospodarstw domowych z lepszą klasą

zużycia energii - szt.

2. Zmniejszenie Rocznego zużycia energii

pierwotnej w budynkach publicznych - kWh/rok



Załącznik Nr 4a PI 4e - Działanie 3.4 Zrównoważona mobilność miejska i promowanie strategii niskoemisyjnej - oświetlenie uliczne

Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1 Miasto Golub-Dobrzyń

Przebudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego

na oświetlenie energooszczędne w Golubiu-

Dobrzyniu

1 136 500,00 zł 1 136 500,00 zł 0,00 zł 966 025,00 zł 170 475,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d Tak

2 Gmina Golub-Dobrzyń

Przebudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego

na oświetlenie energooszczędne w Gminie Golub-

Dobrzyń

209 910,26 zł 200 232,50 zł 9 677,76 zł 141 624,44 zł 68 285,82 zł n/d n/d n/d n/d n/d Tak

Wartość dofinansowania (wkład UE) zgodnie z podpisaną umową 

(aneksem) wynosi 141 624,44 zł. W tabeli wskazano wartość zgodnie 

z podpisaną umową (aneksem). Z uwagi na powyższe należy 

dokonać stosownej korekty w Strategii ORSG Powiatu Golubsko-

Dobrzyńskiego.

1 346 410,26 zł 1 336 732,50 zł 9 677,76 zł 1 107 649,44 zł 238 760,82 zł n/d n/d n/d n/d n/d

1 346 410,26 zł 1 336 732,50 zł 9 677,76 zł 1 107 649,44 zł 238 760,82 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

1 346 410,26 zł 1 336 732,50 zł 9 677,76 zł 1 107 649,44 zł 238 760,82 zł n/d n/d n/d n/d n/d

1 346 410,26 zł 1 336 732,50 zł 9 677,76 zł 1 107 649,44 zł 238 760,82 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 13/540/20

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 8 kwietnia 2020 r.

Uwagi2. Długość wybudowanych ścieżek rowerowych - kmTytuł propozycji projektowej Wartość całkowita

Wskaźnik produktu

LP Podmiot zgłaszający Koszty kwalifikowalne

ORSG P. Golubsko-Dobrzyński

1. Całkowita długość nowych lub zmodernizowanych

linii tramwajowych i linii metra - km

Czy projekt kwalifikuje się do wsparcia?3. Liczba zakupionych jednostek taboru pasażerskiego

w publicznym transporcie zbiorowym komunikacji

miejskiej - szt.

4. Liczba zainstalowanych inteligentnych systemów

transportowych - szt.

Suma - wszystkie projekty

Źródła finansowania 1. Liczba przewozów pasażerów komunikacją miejską 

na 1 mieszkańca obszarów miejskich - szt.

Koszty niekwalifikowalne

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1

Gmina Zbójno Modernizacja oczyszczalni ścieków i sieci wodociągowej w gminie Zbójno

1 192 627,29 zł 681 574,81 zł 511 052,48 zł 490 869,10 zł 701 758,19 zł 65 1000 200 Tak 

2
Gmina Zbójno Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Zbójno - etap II

953 788,33 zł 775 437,67 zł 0,00 zł 659 122,01 zł 294 666,32 zł 65 1000 200 Tak

3 Gmia Zbójno
Modernizacja gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Zbójno - etap 

III

407 603,35 zł 407 603,35 zł 0,00 zł 346 462,85 zł 61 140,50 zł 65 100 nd

Tak

2 554 018,97 zł 1 864 615,83 zł 511 052,48 zł 1 496 453,96 zł 1 057 565,01 zł

2 554 018,97 zł 1 864 615,83 zł 511 052,48 zł 1 496 453,96 zł 1 057 565,01 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

1 192 627,29 zł 681 574,81 zł 511 052,48 zł 490 869,10 zł 701 758,19 zł

1 192 627,29 zł 681 574,81 zł 511 052,48 zł 490 869,10 zł 701 758,19 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

1 361 391,68 zł 1 183 041,02 zł 0,00 zł 1 005 584,86 zł 355 806,82 zł

1 361 391,68 zł 1 183 041,02 zł 0,00 zł 1 005 584,86 zł 355 806,82 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

* nie weryfikowano pod kątem KPOŚK i Master Planu

Załącznik nr 5 PI 6b - Działanie 4.3 Rozwój infrastruktury wodno-ściekowej*

Uwagi

Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita Koszty kwalifikowalne

ORSG P. Golubsko-Dobrzyński

1.Liczba dodatkowych osób 

korzystających z ulepszonego 

oczyszczania ścieków - RLM

Czy projekt kwalifikuje się 

do wsparcia

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

LP

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Załącznik Nr 3 do Nr 13/540/20

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 8 kwietnia 2020 r.

Koszty 

niekwalifikowalne

Źródła finansowania

1. Odsetek ludności korzystającej 

z oczyszczalni ścieków - %

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

2. Liczba dodatkowych osób 

korzystających  z ulepszonego 

zaopatrzenia w wodę - osoby

Suma - wszystkie projekty

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

Wskaźnik produktu



Wskaźnik rezultatu

EFRR/EFS Wkład własny

1. Miasto Golub-Dobrzyń Remont tzw. Domku Pod Kapturem w Golubiu-Dobrzyniu 1 500 000,00 zł 1 500 000,00 zł 0,00 zł 1 275 000,00 zł 225 000,00 zł n/d n/d n/d n/d n/d n/d Tak

2. Miasto Golub-Dobrzyń
Remont i modernizacja budynku zlokalizowanego przy ul.

Brodnickiej 2 w Golubiu-Dobrzyniu
1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 0,00 zł 850 000,00 zł 150 000,00 zł n/d n/d n/d b.d. n/d n/d Tak

2 500 000,00 zł 2 500 000,00 zł 0,00 zł 2 125 000,00 zł 375 000,00 zł

2 500 000,00 zł 2 500 000,00 zł 0,00 zł 2 125 000,00 zł 375 000,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

2 500 000,00 zł 2 500 000,00 zł 0,00 zł 2 125 000,00 zł 375 000,00 zł

2 500 000,00 zł 2 500 000,00 zł 0,00 zł 2 125 000,00 zł 375 000,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł 0,00 zł

Wskaźnik produktuORSG P. Golubsko-Dobrzyńskiego

LP Podmiot zgłaszający Tytuł propozycji projektowej Wartość całkowita Koszty kwalifikowalne Koszty niekwalifikowalne

Źródła finansowania

Suma - wszystkie projekty

Suma - propozycje projektowe  kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty do realizacji do końca 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Suma - projekty, których realizacja zakończy się po 2018 r.

Suma - projekty kwalifikujące się do wsparcia

w tym warunkowo

Suma - projekty niekwalifikujące się do wsparcia

Suma - projekty do przeniesienia na listę rezerwową

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 13/540/20

 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

  z dnia 8 kwietnia 2020 r.

Uwagi1. Wskaźnik ożywienia społeczno-gospodarczego

na obszarach miejskich (%)

1. Ludność mieszkająca na obszarach objętych

zintegrowanymi strategiami rozwoju obszarów

miejskich (osoby)

2. Otwarta przestrzeń utworzona lub

rekultywowana na obszarach miejskich (m
2)

3.Budynki publiczne lub komercyjne

wybudowane lub wyremontowane na obszarach

miejskich (m
2
)

4.Wyremontowane budynki mieszkalne na

obszarach miejskich (jednostki mieszkalne)

Czy projekt kwalifikuje się do wsparcia5. Liczba obiektów infrastruktury

zlokalizowanych na rewitalizowanych obszarach

(szt.)

Załącznik nr 15  PI 9b - Działanie 6.2 Rewitalizacja obszarów miejskich i ich obszarów funkcjonalnych 


